國立屏東科技大學學生事務處　通知

機關地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學

府路1號
傳　　真：08-7740474
聯 絡 人：李春香 08-7703202#7610
電子郵件：lee@mail.npust.edu.tw

受文者：全校各行政單位暨學術單位

發文日期：中華民國109年2月4日
發文字號：屏科大學字第1091100059號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：體溫紀錄單.pdf、額溫槍放置地點總表1090204.xlsx

主旨：本校自即日起全校教職員工生及入校之校外人士實施自我
健康管理「測量體溫」，請全校教職員工生配合執行並記
錄，請查照。

說明：
一、因應「武漢肺炎」疫情，本校自即日起實施全民量體溫活

動。本中心提供「額溫槍」測量，以利師生記錄每日體溫
量測情形，確實做好自我健康管理，目前規劃放置地點如
附件，請各單位協助執行。

二、請確實執行每日1~2次「體溫量測記錄」以供隨時抽查。
三、請各行政單位教職員工至就近單位量測；學生請至系所

(或就近系所)量測。
四、請於2月4日(下午3時)、2月5日(上午10時)派員至綜合大

樓IH211教室領取並妥善保管。
五、因額溫槍目前增購中，將視實際增購數量再行分配。

正本：全校各行政單位暨學術單位
副本：健康促進諮商中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)